taceat. ut quecumque corrigi loquendo
possunt silentium esse sensum ptime
scar. ut sic ea que tacet tolerat. ne tñ in a
nimo virtus doloris occultet. ut sic ma
liuolis manus benignitatis exhibeat. ne
tñ per grām a iure rectitudinis excedat.
ut cuncta primis quevz impendat. sz
hec impendendo non timeat. ut sic in
bonis que exhibet timoris precipitiuz
pauet. nec tñ a boni exercicio torpes
cat. ut sic que possidet tribuat. qualis
et quanta sit largitas remunerantis ar
tendat. ne cum terrena largitē suā plus
q̄ necesse est inopiā cogiter. et in obla
tione muneris claritatis lumen tristi
cia obscuret. Bene ergo lex dei multi
plex dicitur. qz nimirum cum vna eadēq̄ sit
caritas. si mente plene ceperit hanc ad
innumera opera multiformiter accen
dit. hęc greg. **N**otandū etiā q̄
circa dilectōem primī magna discretio
est exhibenda. Nā nimis diligere ma
lum est. minus etiā diligere malū est.
In cūctis ergo virtutibz requiritē tem
perantia. **D**is enim dilectio que nocet
vitanda est. qz qui aliquid supra deū
diligunt deo non sunt digni. **U**n casto
amore diligendi sunt primī. et hoc in
deo. nā inordinatus amor et carnalis
non est caritas sed stulticia. vera ergo
caritas exigit ut deus super oīa diliga
mus et primos nostros sicut nos ipsos
in dño. **D**e hoc beatus Hieronim. sic dicit.
Sunt q̄ plurimi q̄ diligunt sed male
Incautū eī diligunt aliquē q̄ dilecti
onem dei pdunt. qui eī aliquid supra
deū diligunt. deo nō sunt digni. **I**n
cunctis virtutibz requiritē temperantia.
Virtus spoulet medium. minus diligere
bonū malum est. sed ut ius exigit dili
gere bonū est. **D**is dilectio que nocet
vitanda est. ppter nimiam dilectōem aliq̄
in luxuriā ceciderūt. aliqui ad inuidi
am deuenerūt. **H**oc quippe agit super

flus amor. ut quem diligit sp̄ videre
velit. modū nescit. neq̄ aliud cogita
re p̄t q̄ qd diligit. **I**mpossibile est hoī
nem qui talem hz a moze deo posse ac
ceptabiles orōnes facere. vel placere.
Hic amor non est caritas sed stulticia
Dēs nostros debemus diligere frēs si
cut nosmetipsos. ita tñ q̄ vitia nō di
ligant. p̄mitte maluz caritas est. plus
diligere meliorem iustū est. **V**era cari
tas est ut deū diligamus ex toto corde
ex tota mente et ex totis viribus. et ita
singulariter q̄ cū deo nihil aliud dili
gamus et primū nostrū sicut et nos ipsos
Qui sine caritate est sine deo est. qz de
us est caritas et caritas est deus. et q̄ ma
net in caritate in celo iā h̄itare cepit.
In celo oīm est vna caritas beatorū. **I**n
ibi caritas vera est. ibi inuidia nulla ē.
ibi ambitio nulla cognoscit nec mure
muratio. sed nec detractio nec irrisio.
Hoc scitote frēs qz si nō habetis cari
tatē sub dyabolica p̄tate estis. nec vl
traxobiscū deus h̄itat et qui sine deo ē
in inferno est. hęc ilxro. **D**e ista scā ca
ritate bea. aug. in li. p̄fessi. sic dicit. **B**ea
tus qui amat te. et amicū in te. et prim
ppter te. **S**olus eī nullū cap̄ amittit.
deus cui in illo cari sunt qui non amittit.
et quis est iste nisi deus noster. **D**e
us qui fecit celum et terrā et implet ea.
te nemo amittit nisi qui dimittit et qui
dimittit quo it aut quo fugit. nisi a te
placido ad te iratū. nam quo se verte
rit anima hoīs ad dolores figit alibi. **P**̄
terq̄ in te. et si figit in pulcris extra te
et extra se. quetū nulla essent nisi eēt
abste **U**nde si placent corpa deum in
illis lauda. et in artifices eoz reor que
amorē. ne in his que tibi placēt tu dis
pliceas. **S**i placent aīe in deo amen
tur. qz et ipse mutabiles sunt. et in illo
fixe stabiliunt alioquin irent et p̄irent
In illo ergo amenē et rapē ad deū tecū
R. iij.

quas potes et dic eis. huc amemus ipse fecit hoc et non est longe. non enim fecit et abiit. sed ex illo in illo sunt. Ecce ibi est ubi sapienter itas. intimus cordi est deus sed cor erravit ab eo. Redite prevaricatores ad cor et in heret illi qui fecit vos. **S**tate cum eo et stabitis. requiescite in eo et quieti eritis. Quo itis in aspectu quo itis. Bonum quod amatis ab illo est. Sed quantum est ad illum bonum est et suavi. sed amoris erit iuste quod iniuste amat deserit illo ergo cum adhaesero tibi deus ex opere mea nusquam erit mihi labor et dolor et vicia erit vita mea tota plena te. **N**unc autem quoniam quae impleretur subleuas eum. quoniam tui plenus sum. non oneri mihi sum. **S**ed pro spes mea non nisi in magna valde misericordia tua est. da quod iubes. et iube quod vis. impans nobis continentiam. pro continentiam quippe colligimur et redigimur in unum. quo in multa defluximus. minus enim te amat. quod non propter te amat. **A**mor qui semper ardet et nunquam extinguitur. **C**aritas deus meus accende me iubes certe ut proinea a concupiscentia carnis et concupiscentia oculorum et ambitione seculi. da quod iubes. et iube quod vis. **H**ec augustinus. **D**ebet ergo quilibet fidelis et maxime religiosus se exercere in virtute hac nobilissima caritatis deum videlicet super omnia diligendo proximum vero in deo amando et sibi in adversis tam spiritualibus quam corporalibus patiando. **I**n prosperis autem quibuscumque eidem congratulando. et in quantum facultas rerum supererit subveniando. **I**nimicum etiam propter deum diligendo et si ex affectu eundem putamus amicum amare non potest quod est perfectionis debet ab odio illius propter quod offensus est se continere. et de gloria dei ac gloria et ceteris quae ad salutem illius pertinent. siue sint spiritualia siue corporalia. putamus aie eius expedit favere et non invidere. ut praemia eterna caritatem habentibus praepara

rata valeat assequi et eternaliter possidere. **S**i vero aliqui ita pauperes sunt quod non possunt aliquod beneficium corporale impendere. sicut religiosi vel ceteri pauperes. quibus deest facultas rerum temporalium hi tales debent habere compassionem et bonam voluntatem erga proximos. illis si possent in necessitate subvenient quod deo nihil offerunt dicitur bona voluntate. sed bona voluntas nunquam pleneproficit. nisi huius mundi cupiditas perfecte deserat. **U**nde viri sancti ut proximos possint perfecte diligere studuerunt in hoc seculo nihil amare. **D**e ista bona voluntate et qualis esse debeat beatus gregorius. in quadam oratione. ostendit sic dicens. **A**n te dei oculos nunquam est vacua manus a munere si archa cordis plena sit bona voluntate nil quippe offerunt deo virtus bona voluntate. **V**oluntas autem bona est sic adversa alterius sicut nostra pertimescere. sic de prosperitate proximi sicut de nostro profectu gaudere. et gaudulari. **A**liena damna nostra credere. **A**liena lucra nostra deprecari. amicum non propter mundum sed propter deum diligere. **I**nimicum etiam amando tolerare nulli malum quod pati non vis facere. nulli quod tibi iniuste impendi desideras de negare. necessitati proximi iuxta vires succurre re. sed prodesse etiam ultra vires velle. **S**ed bona voluntatis sacrificium nunquam plene pro soluit. nec mundi huius cupiditas perfecte deserit. nos quicquid in eo percipimus hoc proculdubio proximo iniudemus. **U**idet enim quod nobis desit. quod alter assequitur et quod semper invidia a bona voluntate discordat. moritur hoc mentes cepit illa discedit. **U**nus et sancti ut possent proximos perfecte diligere studuerunt in hoc seculo nihil amare. nihil unquam appetere. **H**ec gregorius. **E**t sic patet de dilectione proximi. **H**abemus itaque nunc de gemina dilectione dei vis